
Zarządzenie Nr 76/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 23 marca 2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885) oraz Uchwały Nr IV/22/2014 Rady Miejskiej
w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2015 rok. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w wysokości 1.856.159,66 zł.  zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zmian  dokonuje  się  celem  dostosowania  klasyfikacji  budżetowej  wydatków  na  realizację  zadań  
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży zgodnie z art. 32
ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.
U. z dnia 23 grudnia 2014 r.).

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

       § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
801 1 856 763,66 1 856 763,66

Szkoły Podstawowe 0,00 919 159,97

3020
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze ń 0,00 1 115,74
Szkoła Podstawowa Nr 1 241,53
Szkoła Podstawowa Nr 2 274,68
Szkoła Podstawowa Nr 3 237,13
Szkoła Podstawowa Nr 7 362,40

4010 Wynagrodfzenia osobowe 0,00 605 691,72
Szkoła Podstawowa Nr 1 81 796,98
Szkoła Podstawowa Nr 2 94 863,58
Szkoła Podstawowa Nr 3 289 089,47
Szkoła Podstawowa Nr 7 139 941,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 52 651,01
Szkoła Podstawowa Nr 1 6 825,42
Szkoła Podstawowa Nr 2 7 953,11
Szkoła Podstawowa Nr 3 25 716,11
Szkoła Podstawowa Nr 7 12 156,37

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 0,00 105 218,08
Szkoła Podstawowa Nr 1 14 207,55
Szkoła Podstawowa Nr 2 16 603,35
Szkoła Podstawowa Nr 3 49 120,65
Szkoła Podstawowa Nr 7 25 286,53

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 16 786,75
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 261,61
Szkoła Podstawowa Nr 2 2 520,55
Szkoła Podstawowa Nr 3 8 186,78
Szkoła Podstawowa Nr 7 3 817,81

4210 Zakup Materiałów i wyposa żenia 0,00 13 968,75
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 626,95
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 242,84
Szkoła Podstawowa Nr 3 7 435,52
Szkoła Podstawowa Nr 7 2 663,44

4240
Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 0,00 2 601,51
Szkoła Podstawowa Nr 1 173,97
Szkoła Podstawowa Nr 2 365,54
Szkoła Podstawowa Nr 3 385,26
Szkoła Podstawowa Nr 7 1 676,74

80101

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 76/2015

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 23 marca 2015 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2015 ROK

Oświata i wychowanie

Strona 1



Strona 2

4260 Zakup energii 0,00 47 053,57
Szkoła Podstawowa Nr 1 6 465,89
Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3 31 591,32
Szkoła Podstawowa Nr 7 8 996,36

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 830,25
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 551,56
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 671,04
Szkoła Podstawowa Nr 3 963,15
Szkoła Podstawowa Nr 7 1 644,50

4300 Zakup musług pozostałych 0,00 15 969,27
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 760,32
Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3 10 490,63
Szkoła Podstawowa Nr 7 2 718,32

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 1 776,81
Szkoła Podstawowa Nr 1  301,55
Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3  1 097,99
Szkoła Podstawowa Nr 7  377,27

4430 Podatki i opłaty ró żne 0,00 652,94
Szkoła Podstawowa Nr 1  144,98
Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3  346,73
Szkoła Podstawowa Nr 7  161,23

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadcze ń Socjalnych 0,00 48 843,57
Szkoła Podstawowa Nr 1  5 839,71
Szkoła Podstawowa Nr 2 9 023,30
Szkoła Podstawowa Nr 3  24 046,00
Szkoła Podstawowa Nr 7  9 934,56

Przedszkola 0,00 328 870,00
4010 Wynagrodzenie osobowe 0,00 255 346,69

Przedszkole Nr 1  16 775,00
Przedszkole Nr 4  40 187,55
Przedszkole Nr 7  74 029,57
Przedszkole Nr 9  74 029,57
Przedszkole Nr 10  33 550,00
Przedszkole Nr 11  16 775,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 21 704,47
Przedszkole Nr 1  1 425,88
Przedszkole Nr 4 3 415,94
Przedszkole Nr 7 6 292,51
Przedszkole Nr 9 6 292,51
Przedszkole Nr 10 2 851,75
Przedszkole Nr 11 1 425,88

80104

Strona 2



Strona 3

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 0,00 45 031,09
Przedszkole Nr 1 3 096,20
Przedszkole Nr 4 6 969,22
Przedszkole Nr 7 12 838,03
Przedszkole Nr 9 12 838,03
Przedszkole Nr 10 6 193,41
Przedszkole Nr 11 3 096,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 787,75
Przedszkole Nr 1 445,92
Przedszkole Nr 4 1 068,29
Przedszkole Nr 7 1 967,89
Przedszkole Nr 9 1 967,89
Przedszkole Nr 10 891,84
Przedszkole Nr 11 445,92

Gimnazja 0,00 608 733,69

3020
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze ń 0,00 957,46
Gimnazjum Nr 2 98,72
Gimnazjum Nr 3 858,74

4010 Wynagrodfzenia osobowe 0,00 376 473,35
Gimnazjum Nr 2 50 008,63
Gimnazjum Nr 3 326 464,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 31 588,84
Gimnazjum Nr 2 3 698,19
Gimnazjum Nr 3 27 890,65

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 0,00 62 019,76
Gimnazjum Nr 2 7 940,34
Gimnazjum Nr 3 54 079,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8 284,07
 Gimnazjum Nr 2 1 384,49

Gimnazjum Nr 3 6 899,58

4210 Zakup Materiałów i wyposa żenia 0,00 8 190,54
 Gimnazjum Nr 2 1 423,10

Gimnazjum Nr 3 6 767,44

4240
Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 0,00 3 390,77

 Gimnazjum Nr 2 187,25
Gimnazjum Nr 3 3 203,52

4260 Zakup energii 0,00 55 187,84
 Gimnazjum Nr 2 4 231,85

Gimnazjum Nr 3 50 955,99

4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 337,30
 Gimnazjum Nr 2 719,04

Gimnazjum Nr 3 16 618,26

4300 Zakup musług pozostałych 0,00 13 953,27
 Gimnazjum Nr 2 1 157,21

Gimnazjum Nr 3 12 796,06

80110

Strona 3



Strona 4

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 1 103,07

 Gimnazjum Nr 2 262,15
Gimnazjum Nr 3 840,92

4430 Podatki i opłaty ró żne 0,00 731,72
 Gimnazjum Nr 2 131,06

Gimnazjum Nr 3 600,66

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadcze ń Socjalnych 0,00 29 515,70

 Gimnazjum Nr 2 3 727,96
Gimnazjum Nr 3 25 787,74

Realizacja zada ń wymagaj ących 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 328 870,00 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe 255 346,69 0,00
Przedszkole Nr 1 16 775,00
Przedszkole Nr 4 40 187,55
Przedszkole Nr 7 74 029,57
Przedszkole Nr 9 74 029,57
Przedszkole Nr 10 33 550,00
Przedszkole Nr 11 16 775,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 704,47 0,00
Przedszkole Nr 1 1 425,88
Przedszkole Nr 4 3 415,94
Przedszkole Nr 7 6 292,51
Przedszkole Nr 9 6 292,51
Przedszkole Nr 10 2 851,75
Przedszkole Nr 11 1 425,88

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 45 031,09 0,00
Przedszkole Nr 1 3 096,20
Przedszkole Nr 4 6 969,22
Przedszkole Nr 7 12 838,03
Przedszkole Nr 9 12 838,03
Przedszkole Nr 10 6 193,41
Przedszkole Nr 11 3 096,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 787,75 0,00
Przedszkole Nr 1 445,92
Przedszkole Nr 4 1 068,29
Przedszkole Nr 7 1 967,89
Przedszkole Nr 9 1 967,89
Przedszkole Nr 10 891,84
Przedszkole Nr 11 445,92

80149

Strona 4



Strona 5

Realizacja zada ń wymagaj ących
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzie ży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształc ących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych 1 527 893,66 0,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodze ń 2 073,20 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 241,53  
Szkoła Podstawowa Nr 2 274,68
Szkoła Podstawowa Nr 3 237,13  
Szkoła Podstawowa Nr 7 362,40  
Gimnazjum Nr 2 98,72
Gimnazjum Nr 3 858,74

4010 Wynagrodfzenia osobowe 982 165,07 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 81 796,98  
Szkoła Podstawowa Nr 2 94 863,58
Szkoła Podstawowa Nr 3 289 089,47  
Szkoła Podstawowa Nr 7 139 941,69  
Gimnazjum Nr 2 50 008,63
Gimnazjum Nr 3 326 464,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 239,85 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 6 825,42  
Szkoła Podstawowa Nr 2 7 953,11
Szkoła Podstawowa Nr 3 25 716,11  
Szkoła Podstawowa Nr 7 12 156,37  
Gimnazjum Nr 2 3 698,19
Gimnazjum Nr 3 27 890,65

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 167 237,84 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 14 207,55  
Szkoła Podstawowa Nr 2 16 603,35
Szkoła Podstawowa Nr 3 49 120,65  
Szkoła Podstawowa Nr 7 25 286,53  
Gimnazjum Nr 2 7 940,34
Gimnazjum Nr 3 54 079,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 070,82 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 261,61  
Szkoła Podstawowa Nr 2 2 520,55
Szkoła Podstawowa Nr 3 8 186,78  
Szkoła Podstawowa Nr 7 3 817,81  
Gimnazjum Nr 2 1 384,49
Gimnazjum Nr 3 6 899,58

4210 Zakup Materiałów i wyposa żenia 22 159,29 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 626,95  
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 242,84
Szkoła Podstawowa Nr 3 7 435,52  
Szkoła Podstawowa Nr 7 2 663,44  
Gimnazjum Nr 2 1 423,10

80150

Strona 5



Strona 6

Gimnazjum Nr 3 6 767,44

Strona 6



Strona 7

4240
Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 5 992,28 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 173,97  
Szkoła Podstawowa Nr 2 365,54
Szkoła Podstawowa Nr 3 385,26  
Szkoła Podstawowa Nr 7 1 676,74  
Gimnazjum Nr 2 187,25
Gimnazjum Nr 3 3 203,52

4260 Zakup energii 102 241,41 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 6 465,89  
Szkoła Podstawowa Nr 2  
Szkoła Podstawowa Nr 3 31 591,32  
Szkoła Podstawowa Nr 7 8 996,36  
Gimnazjum Nr 2 4 231,85
Gimnazjum Nr 3 50 955,99

4270 Zakup usług remontowych 24 167,55 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 551,56  
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 671,04
Szkoła Podstawowa Nr 3 963,15  
Szkoła Podstawowa Nr 7 1 644,50  
Gimnazjum Nr 2 719,04
Gimnazjum Nr 3 16 618,26

4300 Zakup musług pozostałych 29 922,54 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 760,32  
Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3 10 490,63  
Szkoła Podstawowa Nr 7 2 718,32  
Gimnazjum Nr 2 1 157,21
Gimnazjum Nr 3 12 796,06

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 879,88 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 301,55  
Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 097,99  
Szkoła Podstawowa Nr 7 377,27  
Gimnazjum Nr 2 262,15
Gimnazjum Nr 3 840,92

4430 Podatki i opłaty ró żne 1 384,66 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 144,98  
Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3 346,73  
Szkoła Podstawowa Nr 7 161,23  
Gimnazjum Nr 2 131,06
Gimnazjum Nr 3 600,66

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadcze ń Socjalnych 78 359,27 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 5 839,71  
Szkoła Podstawowa Nr 2 9 023,30
Szkoła Podstawowa Nr 3 24 046,00  
Szkoła Podstawowa Nr 7 9 934,56  
Gimnazjum Nr 2 3 727,96
Gimnazjum Nr 3 25 787,74

1 856 763,66 1 856 763,66ZMIANY OGÓŁEM

Strona 7


